XIII kal. 19 

XII kal. 20 

XI kal. 21 

IX kal. 23 

VII kal. 25 

V kal. 27 

IV kal. 28 

III kal. 29 
II kal. 30 

[O. dns. Bertholdus dictus de Harthain1), sac., 

de quo datur pitancia.] O. dns. Wendelinus Faber, 

dodor theologie indytus, qui multa bona C07ilulii 
noslro 7/ionasterio, de quo dantur duo frusta piscium 

pro pitancia ob remedium anime sue, 1544. 

[O. Abelinus de Tiengen2) et uxor eius Addel- 
heidis, de quibus datur pitancia.] 

[O. Lüdwicus dictus Züttelman, de quo conventus 
debet habere pitanciam piscium in quatuor festi- 

vitatibus beate Marie virginis.] O. 1719 Joannes 
Benz praebendarius, qui cum uxore sua Agatha 

Claeusin omnia bona sua in Hangnaw8) contulit 
monasterio nostro. 

[0. H. dictus Lütolt et Adelhaidis uxor eius et 
Lutoldus filius eorum, de quibus datur pitancia 

de curia in Speck4), et si non datur infra octo 

dies, tune illi fructus cedunt hoc anno conventui 
in Lutzelach5).] O. 1766 pl. r. ac ven. D. p. 

Franciscus Martinet, prior abbatiae B. Mariae de 

Buzaio in Britannia6), Claravallensis. 

O. pie memorie junckherr Burckart von Jungingen, 

geborn von Höchenvelß, de quo danlur duo frusta 
piscium. 

Anno 50 [o. dns. Eberhardus, com. de Werden¬ 

berg.] O. Cünrat Landolt, qui contulit conventui 
5 U pro tunicis nodurnalibus. 

O. ven. dns. Casparus Schaideckh, parochus in 
Urnaw, fidelis amicus et fautor huius nionasterii, 

qui contulit conventui ob remedium atiimae suae 

100 fl., anno a Christo nato 1599. 

[O. dns Hainricus, com. de S. Monte, et Wol- 
dezlaus eps. Saltzburgensis7) nec non Hugo In 
der Bünd. O. dns. Johannes, com de Werden¬ 
berg.] 

[O. Mäctliildis de Kilchain8), Mäthildis et filie 
eius Agnetis, de quibus dantur nobis 6 S H. de 

vinea in Neckerhalden9) et de retitibus (sic) 
12 'S in villam Brige10), dat magister in Esslingen. 

O. Marquardus de Stain.] 
[O. Ulricus miles de Güttingen.] 

[O. Adelhaidis uxor C. dicti Nanggär.] 

9 Hartheim, BA. Messkirch. — 2) Hohenthengen, württ. OA. Saulgau. 

— 3) Hagnau, BA. Überlingen. — 4) Spöck, hohenzoll. OA. Sigmaringen. 

— 5) Kloster Lützel, Kanton Solothurn. — c) Buzay, Dep. Loire Interieure. 

— 7) Ladislaus von Schlesien, gest. 1270. — 8) Ob Kirchheim u. Teck? — 

9) Bei Esslingen? — 10) So hiess die Vorstadt von Canr.stadt 1. des Neckars. 
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kal. 

VI non. 

V non. 

IV non. 

III non. 

II non. 

non. 

VIII id. 

VI id. 

V id. 

IV id. 

III id. 

XIV kal. 

XIII kal. 
XII kal.